
  Dodatok č. 10

k nájomnej zmluve č. 497/2004 uzatvorenej  na prenájom nehnuteľnosti – pozemku na
základe Občianskeho zákonníka v platnom znení

 
Prenajímateľ:  OBEC TVRDOŠOVCE
                           v zast.p. Ing. Mariánom Tóthom, MBA, starostom obce
                           sídlo:     941 10 Tvrdošovce, Novozámocká cesta 56
                           Bankové spojené: SLSP, a.s.
                           Číslo účtu vo forme IBAN:   SK31 0900 0000 0051 8019 5302
                           IČO:   00 309 338 

Nájomca:         Anton Mészáros
                         Bytom:  M. Bercsényiho  316/28, 941 10 Tvrdošovce
                         

Dodatkom č. 10 sa mení  pôvodná nájomná zmluva č. 497/2004 zo dňa 28.08.2004 a dodatok č. 9 
zo dňa 27.6.2022 nasledovne: 

Pôvodné znenie nájomcu:  
Nájomca: Anton Mészáros
                                     Bytom:  Jókaiho 2020/11, 941 10 Tvrdošovce

Nové znenie nájomcu:
Nájomca:     Anton Mészáros
                                     Bytom:  M. Bercsényiho 316/28, 941 10 Tvrdošovce   

Ostatné  ustanovenia  pôvodnej  nájomnej  zmluvy  č.  497/2004  zo  dňa  28.08.2004  zostávajú
nezmenené a platné.

Dodatok č. 10 nadobúda platnosť dňom podpisu Prenajímateľom a Nájomcom a účinnosť dňom
nasledujúcim po dni zverejnenia na webovej stránke Prenajímateľa Obce Tvrdošovce.

V Tvrdošovciach, dňa 12.10.2022
                       

 ...........................................                                                    ............................................ 
       Prenajímateľ:  Nájomca:
OBEC TVRDOŠOVCE                                                             Anton Mészáros
Ing. Marián Tóth, MBA          
       starosta obce




